МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района
Ярославской области

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от «22» апреля 2025 года                                                                                             № 47

Об исполнении бюджета Ивняковского сельского поселения Ярославского
муниципального района Ярославской области за I квартал 2025 года

Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Ивняковского

сельского поселения за I квартал 2025 года (Приложения 1-6).

2. Опубликовать настоящее решение на электронной площадке – Средство

массовой информации сетевое издание «Ярославский агрокурьер»

https://ярагрокурьер.рф, а также разместить на официальном сайте Ивняковского

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетным и организационным вопросам Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области                                                                                   Н.В. Ванюкова

Глава Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области                                                                                  И.И. Цуренкова

С приложениями к данному решению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации

Ивняковского сельского поселения http://ивняковское-адм.рф/